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Elektrodistribucija DOOEL éshté kompani, veprimtaria kryesore e sé cilés éshté shpérndarja dhe furnizimi me energji elektrike né Republikén
e Magedonisé Veriore. Kompanija éshté pjesé e grupacionit EVN

KARRIERE NE ELEKTRODISTRIBUCIA
Pér nevojat e Departamentit t& Menaxhimit té Objekteve dhe Logjistikés, kérkojmé:

SPECIALIST PER SHERBIME (M/F)

Detyrat e punés:

- Aktivitetet gé kané té béjné me menaxhimin e objektit, gjegjésisht menaxhimin e objektit

= Planifikimi dhe kontrollimi i aktiviteteve té teknikéve pér mirémbajtjen e objekteve, si dhe regjistrimi dhe porositja e
materialeve harxhuese pér mirémbajtjen aktuale.

> Planifikimi dhe kontrollimi i aktiviteteve té kompanive té jashtme pérgjegjése pér mirémbajtjen e objekteve, pérgjegjése pér
higjienén, pajisje zyre dhe mobilje etj.

- Mirémbaijtja e vazhdueshme e sistemeve té ngrohjes dhe ftohjes, instalime hidraulike, instalimet elektrike, makinerité dhe
ashensorét

- Pérgatitja dhe kontrolli i buxheteve dhe programeve té investimeve

- Pérgatitja e dokumentacionit pér procedurat e tenderit dhe pjesémarrja né to

- Aktivitetet gé lidhen me pronat e paluajtshme dhe bashképunimi me giradhénésit, kadastér, noteré et;.

- Komunikimi me shérbimet komunale

- Kryerja e njé inventarizimi vjetor té pasurive té paluajtshme, mobiljeve dhe pajisjeve té zyrés

- Puna do té kryhet né objektet e EVN Magedoni né té gjithé territorin e vendit me puné té pérhershme né Shkup

Kualifikimet e kérkuara

Arsimi i larté i nivelit VII

Patenté shoferi Kategoria B.

Njohuri té gjuhéve té huaja (anglisht ose gjermanisht)
Pérvojé pune sé paku 3 vite

Njohuri kompjuterike, paketin Microsoft Office Software
Pérgjegjési, puna ekipore , komunikim dhe fleksibilitet.
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Nése jeni té interesuar pér pozicionin e punés dérgoni biografiné tuaj té shkurtér né jobs.elektrodistribucija@evn.mk mé sé voni deri
mé 07.03.2024.

Vérejtje: Né pérputhje me ligjin pér mbrojtjen e té dhénave personale, duke paragitur aplikacionin tuaj, ju pranoni gé té dhénat tuaja té
ruhen, pérpunohen dhe pérdoren ekskluzivisht pér géllime rekrutimi dhe pérzgjedhjeje. Mé shumé informacion pér té drejtat tuaja pér
pérpunimin e té dhénave, si dhe pér ményrén e pérpunimit té té dhénave mund té gjeni né linkun e méposhtém
https://www.evn.mk/Careers.aspx .

Elektrodistribucija éshte kompani e cila ofron mundési té barabarta dhe tretman té drejté gjaté punésimit té té gjithé personave pavarésisht
racés, gjinisé, religjionit, pérkatesisé nacionale, llojit té aftésisé sé kufizuar ose pérkatésisé politike.
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